



KURULUŐ: 1951

İSTANBUL  
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : 2125

04 Nisan 2024

Konu: Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi  
İŐbirliđi Programı II. Teklif Çađrısı hk.

ODASI BAŐKANLIĐINA

Konfederasyonumuz tarafından Birliđimize gönderilen; T.C. DıŐiŐleri Bakanlıđı Avrupa Birliđi Başkanlıđı'nın Ulusal Otorite görevini yürüttüđü çok taraflı bir sınır öte işbirliđi programı olan "Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliđi Programı'nın" 2021-2027 dönemi ikinci proje teklif çağrısı 29 Mart 2024 tarihinde yayınlanmış olup, bu çağrıya ilişkin detaylı bilgiye ve başvuru için erişim sağlayabileceğiniz bađlantı adreslerine **Ek-2**'den ulaşabileceđini,

Ayrıca; söz konusu çağrı kapsamında eş finansman dahil toplamda 52 milyon avro tutarında bütçe ayrıldıđı, ülkemiz ve havzadaki diđer program ülkelerinden uygun kurum ve kuruluşların **Ek-2**'de belirtilen öncelik alanlarında ortaklaşa hazırlayacakları projelerin finansmanı için kullanılacađı belirtilen ilgi yazısı ilişiktir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

  
Lütfi DEMİR  
Genel Sekreter

  
Faik YILMAZ  
BaŐkan

**EKİ:**

1. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu AB-DİŐ İliŐkiler Müdürlüđü'nün; 02.04.2024 tarih ve E- 33/843 sayılı yazısı (1 sayfa)
2. T.C. DıŐiŐleri Bakanlıđı Avrupa Birliđi Başkanlıđı Mali İşbirliđi ve Proje Uygulama Genel Müdürlüđü'nün yazısı (3 sayfa)



TÜRKİYE  
ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU  
AB - DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ



- FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakıcılar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Biftfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
- ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
•Adana •Adıyaman •Aydın •Ağrı •Amasya •Ankara •Antalya •Aydın •Balıkesir •Bilecik •Bingöl •Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum •Denizli •Diyarbakır •Edirne •Elazığ •Erzincan •Erzurum •Eskişehir •Gaziantep •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Muğla •Muş •Nevşehir •Niğde •Ordu •Rize •Sakarya •Samsun •Siirt •Sinop •Sivas •Tekirdağ •Tokat •Trabzon •Tunceli •Şanlıurfa •Uşak •Van •Yozgat •Zonguldak •Aksaray •Bayburt •Karaman •Kırkkale •Batman •Şırnak •Bartın •Ardahan •Iğdır •Yalova •Karabük •Kilis •Osmaniye •Düzce

Sayı : 35002545-730.06.01-33/843  
Konu : Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı II. Teklif Çağrısı

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Sayı No.	2352
Geldiği Tarih	03 Nisan 2024

02.04.2024



DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 01.04.2024 tarih ve E-99932229-746.01.04-14917 sayılı belge

Bilindiği üzere, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığının Ulusal Otorite görevini yürüttüğü çok taraflı bir sınır öte işbirliği programı olan "Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programında" ülkemizin yanı sıra Bulgaristan, Moldova, Romanya, Ukrayna ve Yunanistan yer almaktadır. Söz konusu programın ülkemizdeki uygulama alanları ise İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Çankırı, Sinop, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin ve Gümüşhane illerinden oluşmaktadır.

Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programının 2021-2027 dönemi ikinci proje teklif çağrısı 29 Mart 2024 tarihinde yayınlanmıştır. Bu çağrıya ilişkin detaylı bilgiye ve başvuru için erişim sağlayabileceğiniz bağlantı adreslerine Ek-1'den ulaşabilirsiniz. Söz konusu çağrı kapsamında eş finansman dahil toplamda 52 milyon avro tutarında bütçe ayrıldığı, ülkemiz ve havzadaki diğer program ülkelerinden uygun kurum ve kuruluşların Ek-1'de belirtilen öncelik alanlarında ortaklaşa hazırlayacakları projelerin finansmanı için kullanılacağı belirtilmiştir.

Bu itibarla 28 Haziran 2024 tarihine kadar açık olacak proje çağrısı hakkında bilgilerinizi ve program konularının ilgili odalarınızla paylaşılması hususunda gereğini rica ederiz.

İ e-imzalıdır

Soner BEKTAŞ  
Genel Sekreter V.

İ e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

TESK, Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Bankası Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TURKISCHEN HANDWERKS UND KUNDEWERKS • CONFEDERATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@is01.kep.tr  
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi@usuf.nalbant@tesk.org.tr

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yaygın gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 meslekli Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplumdur.



**T.C. DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI**  
**AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI**  
**Mali İŐbirliĐi ve Proje Uygulama Genel M¼d¼rl¼Đ¼**

**INTERREG NEXT KARADENİZ HAVZASINDA SINIR ÖTESİ İŐBİRLİĐİ**  
**PROGRAMI İKİNCİ TEKLİF ÇAĐRISI**

Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐının Ulusal Otoritesi olduĐu Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İŐbirliĐi (SÖİ) Programının 2021-2027 d¼nemi ikinci teklif çağrısı **29 Mart 2024 tarihinde** yayınlandı.

<https://www.blacksea-cbc.net/interreg-next-bsb-2021-2027/calls-for-proposals/second-call-for-proposals>

<https://cbc.ab.gov.tr/duyuru/50823/karadeniz-havzasi-programinin-2021-2027-donemi-ikinci-ve-son-cagrisina-basvurular-basladi?lang=tr>

Program Alanında yer alan ve Program belgesinde potansiyel yararlanıcı olarak tanımlanan tüm kurum ve kuruluşlar, **28 Haziran 2024 tarihine kadar** proje başvurusunda bulunabileceklerdir. Proje başvuruları, sadece Ortak Elektronik İzleme Sistemi (JeMS) üzerinden çevrim içi (online) olarak yapılacaktır.

**ÇaĐrı Takvimi**

ÇaĐrıya çıkılması	29 Mart 2024
Ortak Sekreteryadan açıklama talebi için son tarih	14 Haziran 2024
Ortak Sekreteryanın açıklama verebileceĐi son tarih	21 Haziran 2024
Başvuruların sunulması için son tarih	28 Haziran 2024

**Kimler Başvurabilir?**

ÇaĐrı kapsamında, **Bulgaristan, Ermenistan, Gürcistan, Moldova, Romanya, Türkiye, Ukrayna ve Yunanistan**'ın Program alanında yer alan bölgelerinden potansiyel yararlanıcıların kurdukları ortaklıklar aracılıĐıyla sunulan projeler kabul edilecektir.

Ülkemizde Program Alanına dâhil illerimiz şunlardır: **İstanbul, TekirdaĐ, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova, Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Çankırı, Sinop, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin, Gümüşhane.**

Proje sunabilecek potansiyel yararlanıcılar şunlardır:

1. Merkezi Yönetimin yerel teşkilatları (Valilikler, Kaymakamlıklar, İl Müdürlükleri, Bölge Müdürlükleri)
2. Yerel Yönetimler (Belediyeler, İl Özel İdareleri)
3. Kamu Hukukuna Tabii Kuruluşlar (Kalkınma Ajansları/İdareleri/Birlikleri, Odalar, Borsalar, Kooperatifler)
4. Eğitim ve Araştırma Kurumları (Üniversiteler, Araştırma Merkezleri, Enstitüler, MEB'e BaĐlı Okullar)
5. Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlar (Vakıflar, Dernekler, Sendikalar, diĐer STK'lar)

**Hangi Konularda Proje Sunulabilir?**



**T.C. DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI**  
**AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI**  
**Mali İŐbirliĐi ve Proje Uygulama Genel M¼d¼rl¼Đ¼**

İkinci teklif çağrısı altında sunulacak projelerin Programın iki politika hedefi ve Interreg özel hedefi ve bunların altındaki önceliklerden birisi ile uyumlu olması gerekmektedir. Programın 2021-2027 dönemi hedef ve öncelikleri şunlardır:

**Politika Hedefi 1- Daha rekabetçi ve akıllı bir Avrupa**

- Araştırma ve yenilik kapasitelerinin ve ileri teknolojilerin benimsenmesinin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi

**Politika Hedefi 2- Daha yeşil ve düşük karbon tüketen bir Avrupa**

- Eko-sistem temelli yaklaşımları dikkate alarak iklim değişikliğine uyumun ve afet risklerinin önlenmesinin ve dayanıklılığın teşvik edilmesi
- Kentsel alanlar da dahil olmak üzere doğanın, biyolojik çeşitliliğin ve yeşil altyapının korunması ve her türlü kirliliğin azaltılması

**Interreg Özel Hedefi – Avrupa için daha iyi bir işbirliği yönetişimi**

- Kamu kurumlarının kurumsal kapasitesinin artırılması, karşılıklı güven oluşturulması, sürdürülebilir demokrasinin geliştirilmesi ve sivil toplum aktörlerinin desteklenmesi

**Çağrı ve Proje Bütçesi**

Teklif çağrısının toplam bütçesi eş finansman dahil **52 milyon avro** olup bu tutarın 46,84 milyonu AB hibesidir. Proje bütçelerine %10 oranında projelerin ortakları tarafından eş finansman sağlanması gerekmektedir.

	<b>Küçük Ölçekli Projeler</b>	<b>Standart Projeler</b>
<b>En Az Bütçe Tutarı</b>	250.000 avro	500.001 avro
<b>En Fazla Bütçe Tutarı</b>	500.000 avro	1.500.000 avro

**Proje Süresi**

Projelerin uygulama süresi küçük ölçekli projelerde en fazla 18 aya kadar, standart projelerde ise en fazla 30 aya kadar olması gerekir. Projelerin uygulanması için asgari bir süre belirlenmemiştir.

**Ortaklık Şartları**

Türkiye'den başvuru sahibi veya ortak içeren projelerde **en az bir AB üyesi ülkeden** (Bulgaristan, Romanya, Yunanistan) ve Programda yer alan **en az bir ortak ülkeden** (Ermenistan, Gürcistan, Moldova, Ukrayna) aşağıdaki tabloda belirtilen sayıda ortak kurum/kuruluş olması gerekmektedir.

	<b>Küçük Ölçekli Projeler</b>	<b>Standart Projeler</b>
<b>En Az Ortak Sayısı</b>	3 Ortak	4 Ortak
<b>En Fazla Ortak Sayısı</b>	4 Ortak	6 Ortak

**Bilgi:**

